camalau.pb.gov.br

Avenida São José, 56 - Centro - CEP: 58530-000 - Camalaú-PB

  E-mail: administracao@camalaú.pb.gov.br - CNPJ: 09.073.271/0001-41

Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 002/2021

EDITAL n.º. 004/2021

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Camalaú, por meio de sua Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado,

no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis, torna público o Edital com o resultado final, após análise dos recursos interpostos, do Processo

Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 001/2021, dos cargos abaixo relacionados:

001 – AGENTE ADMINISTRATIVO

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 + cadastro reserva

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Josefa Claudenice Costa dos Santos 1° lugar – 14 pontos

Laissa Oliveira Lima 1° lugar - Cadastro Reserva – 12,5 pontos

Raquel Rodrigues Feitosa 2° lugar - Cadastro Reserva – 6 pontos

Laudicea Ribeiro dos Santos 3° lugar - Cadastro Reserva – 5 pontos

Rosana Caroline de Queiroz Moraes 4° lugar - Cadastro Reserva – 4,5 pontos

Ana Paula Bernardo da Silva 5° lugar - Cadastro Reserva – 3,5 pontos

Joice Milenna Feitosa Bezerra 6° lugar - Cadastro Reserva – 2,5 pontos (desempate pela Lei
Federal nº 10.741/2003 de 01/10/2003)

Sabrina da Silva Souza 7° lugar - Cadastro Reserva – 2,5 pontos (desempate pela Lei

Federal nº 10.741/2003 de 01/10/2003)

João Batista Marinho de Brito da Cruz 8° lugar - Cadastro Reserva – 1 ponto

002 – AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 + cadastro reserva

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Luan Amaurício de Oliveira Silva 1° lugar – 12 pontos

Lourinaldo de Melo Silva 1° lugar – Cadastro reserva – 7,5 pontos

Maria Luciene Raposo da Silva 2° lugar – Cadastro reserva – 3,5 pontos

Luana Oliveira de Lima 3° lugar – Cadastro reserva – 2,5 pontos

Janair Marlison da Silva Alves 4° lugar – Cadastro reserva – 1 ponto

003 – ASSISTENTE SOCIAL

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 + cadastro reserva

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

camalau.pb.gov.br

Avenida São José, 56 - Centro - CEP: 58530-000 - Camalaú-PB

  E-mail: administracao@camalaú.pb.gov.br - CNPJ: 09.073.271/0001-41

Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300

Ruth Ferreira Conserva Andrade 1° lugar – 24,5 pontos

Alcione Quitéria de Almeida França 1° lugar – Cadastro reserva – 20,5 pontos

004 – BIOQUÍMICO

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 + cadastro reserva

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Valéria Brito Franco 1° lugar – 30 pontos

Gabriela de Lima Abreu 1° lugar – Cadastro reserva – 6,5 pontos

005 – MÉDICO – ESF

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 02 + cadastro reserva

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Ariosto Afonso de Morais 1° lugar – 30 pontos

João Victor Silva Oliveira 2° lugar – 10 pontos

006 – MOTORISTA

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 04 + cadastro reserva

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO

A VAGA

POSIÇÃO

José de Arimatéia da Costa Santos 1° lugar – 7,5 pontos (desempate pela Lei Federal nº 10.741/2003 de
01/10/2003)

Dênis Evangelista de Carvalho Franca 2° lugar – 7,5 pontos (desempate pela Lei Federal nº 10.741/2003 de

01/10/2003)

Simone da Costa Santos 3° lugar – 3,5 pontos

José Josealdo de Oliveira 4° lugar – 2 pontos (desempate pela Lei Federal nº 10.741/2003 de

01/10/2003)

José Ronécio da Silva Moura 1° lugar – Cadastro Reserva – 2 pontos (desempate pela Lei Federal nº

10.741/2003 de 01/10/2003)

007 – MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 02 + cadastro reserva

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Edvonn Petterson Santos de Sousa 1° lugar – 3,5 pontos

Paulo Márcio da Silva Pinheiro 2° lugar – 2 pontos

009 – ODONTÓLOGO ENDODONTISTA

camalau.pb.gov.br

Avenida São José, 56 - Centro - CEP: 58530-000 - Camalaú-PB

  E-mail: administracao@camalaú.pb.gov.br - CNPJ: 09.073.271/0001-41

Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 + cadastro reserva

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Jade de Souza Cavalcante 1° lugar – 45 pontos

Milena Rayane de Andrade Teixeira 1° lugar – Cadastro reserva – 25,5 pontos

010 – PORTEIRO

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 + cadastro reserva

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Vitória Maria Gonçalves de Sousa 1° lugar – 2 pontos

012 – PROFESSOR DE GEOGRAFIA

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 + cadastro reserva

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Fabiana Feitosa de Souza 1° lugar – 32,5 pontos

Joel Alex Balbino da Silva 1° lugar – Cadastro Reserva – 10,5 pontos

013 – TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 + cadastro reserva

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Andresa Vidal de Oliveira Castro 1° lugar – 2,5 pontos

Camalaú, 19 de novembro de 2021.

URÂNIO E SILVA MAYER

PRESIDENTE DA COMISSÃO

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

MEMBRO DA COMISSÃO

MARÍCIA RALLINE COUTO MARIANO

MEMBRO DA COMISSÃO

camalau.pb.gov.br

Avenida São José, 56 - Centro - CEP: 58530-000 - Camalaú-PB

  E-mail: administracao@camalaú.pb.gov.br - CNPJ: 09.073.271/0001-41

Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300

ÉMERSON FELIPE NEVES DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO